
Bosna i Her BOCHa H Xepueroama
Federacija Bosne i Her (Deepannja BocHe H Xepneromme

KANTON SA ICAHTOH CAPAJEBO
Shaa za protokol Cay3w6a 3a npommon u npecc

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Protocol and Public Relations Service

Broj: 18-11-5713-1-2/20
Sarajevo, 26.02.2020. godine

Na osnovu Clam 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiH, broj:
39/14), a u skladu sa članom 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Službi
za protokol i press Kantona Sarajevo broj: 18-05-44046 /19 od dana 19.12.2019.
godine, Šef Službe za protokol i press Kantona Sarajevo donosi:

ODLUKU

o prihvatanju ponuda ponudača
- "Oslobođenje servisi", Semizovac b.b., za nabavku usluge: objava čestitke KS u
Oslobodenju povodom 1.marta, Ponuda broj AP-05-114/20 od 20.02.2020.godine, u
iznosu od 464,49 KM (četiristošezdeset i četiri konvertibilne marke i četrdeset i devet
feninga) sa uračunatim PDV-om.
- "Avaz roto press", Tešanjska 24a, za nabavku usluge: objava čestitke KS u
Dnevnom avazu povodom 1.marta, Ponuda broj 1679-2020 od 20.02.2020.god, u
iznosu od 508,95 KM (pet stotina i osam konvertibilnih maraka i devedeset i pet
feninga) sa uračunatim PDV-om.

II

Na osnovu ove odluke i navedene ponude usluga Ce se izvršiti metodom
direktnog sporazuma obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznos od 6.000,00 KM
(šest hiljada KM).

III

Obzirom na ukazanu potrebu za nabavku usluge objave čestitke Kantona
Sarajevo povodom 1.marta- Dana nezavisnosti BiH, Šef Službe za protokol i press
Kantona Sarajevo je u skladu sa odredbama člana 90. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH", br. 39/14) i u skladu sa članom 4.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Službi za protokol i press Kantona
Sarajevo broj: 18-05-44046/19 od 19.12.2019.godine, donijela odluku kao u
dispozitivu.

Dostaviti:
- Naslovu
-a/a

tli RA-10

111E11121)M. 1 \ 121-1,10,,

01. lilt 11.'11129'16

\-\eccegovin,
Jo .et, pre s.s

E-mail: spsp.ks.gov.ba ; www.ks.govn
Tel/fax: ++ 387 (33) 562-047

Sarajevo, Reisa Dž. Čauševića I


